
特定非営利活動法人メコン・ウォッチ 木口様 

 

ご連絡いただきありがとうございます。 

質問状について拝見いたしました。 

弊社としては、個別事案に対する回答については差し控えさせていただきますが、一般的に

は、「貿易保険における環境社会配慮のためのガイドライン」に従い、適切な手続きを行っ

ているところでございます。 

以上、回答申し上げます。 

 

よろしくお願いいたします。 

https://www.nexi.go.jp/environment/guideline/pdf/ins_kankyou_gl_202206.pdf 

 

株式会社日本貿易保険 

 

https://www.nexi.go.jp/environment/guideline/pdf/ins_kankyou_gl_202206.pdf

